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Servicebidrag kommersiell service Storsjö Lanthandel HB 

Ärendebeskrivning 
Storsjö Lanthandel HB, 969677-9736, inkom 2024-06-16 med en ansökan om servicebidrag 
kommersiell service. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 300 000 kronor. 
Godkänt kostnadsunderlag är 300 000 kronor. 
 
Enligt ansökan så behövs bidraget eftersom en minskad omsättning under flera år gör att 
ekonomin är mycket ansträngd. Ett servicebidrag är viktigt för att få tid att göra åtgärder 
som både kan öka omsättning och resultat. 

Bakgrund 
Region Jämtland Härjedalen har i egenskap av regionalt utvecklingsansvarig aktör möjlighet 
att ge servicebidrag till dagligvarubutiker i områden där servicen är gles. Stödets syfte är att 
ge dagligvarubutiker i serviceglesa områden möjligheter till ett tillfälligt stöd för att klara en 
tillfällig ekonomisk utmaning. Servicebidrag får lämnas för sammanlagt tre år. Det här är 
tredje året som Storsjö Lanthandel får servicebidrag vilket gör att det måste finnas 
synnerliga skäl för att ytterligare servicebidrag ska kunna beviljas. Butiken är medveten om 
detta. 
 
Beslut i aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2000:284) om stöd till 
kommersiell service. 

Beslutsmotivering 
Storsjö lanthandel är i behov av ett servicebidrag för att kunna klara en mycket ansträngd 
ekonomi och att få tid att genomföra planerade åtgärder för att öka omsättning och resultat.  
Region Jämtland Härjedalen bedömer vidare att servicebidraget är nödvändigt för att det 
ska kunna upprätthållas en försörjning med dagligvaror som är tillfredsställande med 
hänsyn till geografiska och befolkningsmässiga förhållanden samt där service är gles.    
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om servicebidrag kommersiell service Storsjö Lanthandel HB 
Kompletteringar 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 11.3.1 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Storsjö Lanthandel HB, 969677-9736, 175 000 

kronor i servicebidrag kommersiell service. 
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. 

 
 
Juliana Gardahl Wettersten 
Enhetschef finansiering och stöd 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 
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